PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                     с. Курское                     № 39-п

Об отмене постановлений
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Курского сельсовета:

 от 17.06.2008 № 15-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждения культуры оплата, которых производится на основе тарифной сетки»;
от 17.06.2008 № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления оплата, которых производится на основе тарифной сетки»;
от 08.12.2008 № 26-п «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Курского сельсовета»;
от 20.01.2009 № 04-п «О внесении изменений в постановление о 17.06.2008 № 13-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Курского сельсовета»;
от 20.01.2009 № 5-п «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Курского сельсовета, оплата, которых производится на основе тарифной сетки, утвержденное постановлением от 17.06.08 г. № 14-п»;
от 20.01.2009 № 6-п «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников учреждения культуры, оплата, которых производится на основе тарифной сетки, утвержденное постановлением от 17.06.08 г. № 15-п»;
от 20.07.2009 № 21-п Администрация Курского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования Курский сельсовет»;
от 23.09.2009 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Курского сельсовета от 20.07.2009г № 21;
от 15.04.2010 № 14-п «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты при возникающих чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;
от 15.04.2010 № 12-п «О создании резервов финансовых и Материальных ресурсов для ликвидации ЧС»;
от 15.04.2010 № 10-п «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий, а также при ЧС или вследствие этих действий»;
от 25.06.2010 № 22-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, оплата труда, которых производится на основе тарифной сетки»;
от 25.06.2010 № 24-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников администрации Курского сельсовета»;
от 25.06.2010 № 23-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников учреждения культуры, оплата труда, которых производится на основе тарифной сетки»;
от 26.11.2010 № 33-п «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников администрации Курского сельсовета»;
от 21.11.2010 № 32-п «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
от 24.02.2011 № 3-п «О долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Курский сельсовет» на 2011-2012 годы»;
от 09.05.2011 № 25-п «Об утверждении Перечня казённых учреждений сельсовета, создаваемых путём изменения типа бюджетных учреждений сельсовета»;
от 13.07.2011 № 33-п «Об утверждении положения об организации обучения населения Курского сельсовета в области гражданской обороны»;
от 13.07.2011 № 30-п «О сельском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края»;
от 13.07.2011 № 36-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Курского сельсовета»;
от 13.07.2011 № 37-п «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах администрации Курского сельсовета»;
от 13.07.2011 № 29-п «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»;
от 21.10.2011 № 43-п «Об изменениях и дополнениях в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 21.11.2010г. № 31-п»;
от 08.02.2012 № 3-п «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»;
от 12.11.2012 № 29-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Курского сельсовета «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Курский сельский Клуб» от 14.06.2012 г. № 7-п».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в газете «Курский вестник».

Глава Курского сельсовета             А.П. Фролков